ПРОТОКОЛ  ЗАСЕДАНИЯ  КОЛЛЕГИИ № 16
Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район»
29.12.2022 года

	Председательствовал

Председатель Палаты

	И.Н. Поддубная

	Присутствовали:

Члены Коллегии:
Главный инспектор
Главный инспектор

	Н.С. Лупандина
С.А. Стацюкова

Повестка дня

1. Утверждение Плана работы Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» на 2023 год.

2. Об утверждении Плана противодействия коррупции Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» на 2023 год.

3. Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район».

I. Заслушали информацию председателя Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» - Поддубной Ирины Николаевны.
В обсуждении вопросов приняли участие: главные инспектора Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» Лупандина Н.С., Стацюкова С.А.
Коллегия решила:

1. Утвердить план работы Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» на 2023 год.
Разместить план работы Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» на официальном сайте КСП МО «Гиагинский район».
2. Утвердить план противодействия коррупции Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» на 2023 год.

Разместить план противодействия коррупции Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район» на официальном сайте КСП МО «Гиагинский район».

3. Утвердить  Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы Контрольно-счетной палаты МО «Гиагинский район».

Разместить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетной сметы на официальном сайте КСП МО «Гиагинский район».
II.  Контроль за исполнением настоящего решения коллегии оставляю за собой.
Председатель КСП

МО «Гиагинский район»                                                              И.Н.Поддубная
PAGE
2